

Grundejerforeningen Holmehus

Bestyrelsesmøde 24. oktober 2023

Stenløsevej 17, Kl. 19:00 – 21:00

Fremmødte: Barbara, Noah, Lars Erik, Mette, Malthe, Rebekka (suppleant) **Afbud:** Casper

Dagsorden

1. Referat / Noah
2. Beretning / Barbara
3. Regnskab, forening + vejfonden / Noah
4. Vejfonden / Mette, Malthe
5. Generalforsamling 28 november
6. Eventuelt

Ad 1: Referat

Der har ikke været nogen kommentarer på sidste referat.

Ad2: Beretning

Der er ikke noget at berette. Ingen nye medlemmer. Der blev talt om at bortskaffe det haveaffald der er kommet på pladsen efter den er blevet slået med le. Sannie fra Snertingevej 12 hjalp os med at bestille en container fra kommunen som privatperson, da foreningen ikke kunne bestille en. Hun fik så en bekræftelse på at den ville komme her i dag den 24/10 og stå der i et par dage. Men efterfølgende har Sannie så fået at vide at der skal finde en høring sted før der kan opstilles en container. Vi snakkede så om at se om vi via Facebook kunne få fat i nogle medlemmer der kunne køre en tur på genbrugsplads med en trailer med et læs affald.

Ad 3: Regnskaber

Siden mødet i august er de sidste kontingenter kommet ind, og der er betalt et sidste honorar til en suppleant og så har pladsmanden fået afregning for sit arbejde og udlæg siden oktober 2022 (ca. 15200 kr.). Saldoen herefter er 73.688,58 kr.

I vejfonden er der ud over kontingenterne der er kommet ind, ikke sket andet end et gebyr på 75 kroner fra banken. Saldoen er 947.774,30 kr.

Ad 4: Vejfonden

Der er ikke lavet nogle arbejder siden sidste møde, og vejgruppen har ikke vendt tilbage på de henvendelser, Malthe har sendt. Malthe foreslog at tage kontakt til Teknologisk Institut og få hjælp fra dem. De er uvildige og vil ikke have samme interesse som dem vi tidligere har entreret med. De skal have nogle penge, og Malthe afventer en pris fra dem, som vi forhåbentlig kan fremlægge til generalforsamlingen.

Angående sagen om adkomst til pladsen. Der er som bekendt startet en sag hos kommunen via en landinspektør (Lars Anton Jensen), men der er ikke sket noget. Malthe har bedt ham rykke hos kommunen, hvilket er sket, men vi har ikke hørt yderligere.

Ad 5: Generalforsamling

Der er ikke kommet nogen forslag, så vi kører en generalforsamling med de punkter der er dikteret af vedtægterne.

Vedrørende budget vil vi budgettere med midler til Teknologisk Institut, som beskrevet ovenfor. Hvis hjælpen fra dem betyder at vi gerne vil lave et konkret større arbejde, vil vi få mandat til det fra en ekstraordinær generalforsamling. Vi vil derudover allokere et beløb til at betale landinspektøren, så vi kan betale ham hvis sagen bliver afsluttet i den kommende periode. Til pladsen vil vi også allokere 3.000 til diverse planter og 4.000 som vi kan beslutte at bruge på at lægge flis på stien. Bestyrelsen er ikke helt afklaret med om vi vil have flis, men i givet fald er det bedst hvis vi har rygdækning til at bruge penge på det.

Barbara stiller ikke op til genvalg som formand (eller til bestyrelsen), så vi skal arbejde på at finde en anden kandidat. Ellers må det være op til generalforsamlingen. Der var ikke umiddelbart nogen på mødet, der havde mod på at tage posten.

Bestyrelsen vil derudover foreslå at honoraret til webmaster bortfalder og at der i stedet bliver indført et årligt ekstra honorar på 1000 kr. til formanden.

Ad 6: Eventuelt

Der var kommet en henvendelse fra et par medlemmer om et andet medlems flagstang der så ud til at kunne falde ned. Den er i mellemtiden knækket under uvejret i weekenden, og der skete ikke nogen skader i den forbindelse.